II, da Lei nº 14.133/21) 3. Objeto: Contratação
de empresa especializada no fornecimento de
combustível na bomba. 4. Contratado (a):
AUTO POSTO VILA NOVA DOS
MARTÍRIOS LTDA. (CNPJ:
11.876.397/0001-04)5. Vigência: até 31.12.2026.
6.Valor do Contrato: R$ 40.680,00 (quarenta
mil, seiscentos e oitenta reais) 7. Dotação
Orçamentária:01.031.0001.2-087 – Manutenção
e Funcionamento da Câmara Municipal 3.3.90.30
– Material de Consumo Vila Nova dos Martírios
(MA), 12 de fevereiro de 2026 JOSEMAR
RODRIGUES DA SILVA – PRESIDENTE
DA C&ACIRC;MARA MUNICIPAL